年　　月　　日

関係各位

印鑑廃止について

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、弊社では、社会情勢等を鑑み、契約時の印鑑の押印を廃止して電子印に統一させていただく運びとなりました。これにともない、お客さまにはご迷惑をおかけすることがあるかと思いますが、何卒ご理解とご協力のほどよろしくお願い申し上げます。
敬具

記

	電子印への変更日
	　　　　　　年　　月　　日（　　　曜日）より

	変更内容
	デジタル書式（押印）による文書を送付

	備考

以上

本件につきまして、ご質問やご不明な点等がございましたら、お気軽に下記までご連絡くださいますようお願いいたします。

株式会社●●●●●　　●●●●部
TEL：XXX-XXX-XXXX（平日●時～●時受付）